netekus šių sertifikatų arba pasibaigus jų galiojimui. 

2. PREKIŲ KAINA, KIEKIS IR ASORTIMENTAS 

2.1. Prekių kaina, kiekis  ir asortimentas numatomas šalių susitarimu ir nurodomi sąskaitose 

faktūrose, kurios yra neatskiriama šios sutarties dalis. Pieno produktų pirkimo preliminari suma 

18143,41 Eurai (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt trys eurai 41 ct.) su PMV 

(14994,55 be PVM) 

2.2. Šios sutarties numatytomis sąlygomis PARDAVĖJAS tiekiamų prekių asortimentą, kainas 

ir kitas prekių charakteristikas nurodo priede Nr.1. Sutarties priedas yra neatsiejama šios sutarties dalis. 

2.3.

[...]

. 

Varškė 9% Žemaitijos 180g Ne mažiau 9% riebumo, be priedų, 

išfasavimas ne daugiau 0,2kg. 

125 4,20 5,08 635,00 

Viso:  5127 

18143,41 

mailto:panevezys@zpienas.lt
mailto:natalija.visockiene@zpienas.lt

Pirkimo objekto kaina su  PVM 18143,41 Eurai (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt trys eurai 41 

ct.)T. sk. PVM (3148,86 EUR ) 

Klientų aptarnavimo vadovė  

Lina Vaitkienė 

Direktorė  Lilija Miežinienė 

PRIEDAS NR. 2. 

PRIE  PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES  Nr. PAN 3257 
2026 m.  sausio mėn. 27 d. 

Akcinė bendrovė „ŽEMAITIJOS PIENAS” (toliau vadinama Pardavėju), atstovaujama klientų aptarnavimo